
Price 



Листовка, еврофлаер

Визитка  1 стр/2стр

500/600 ₴

350/400 ₴

800 ₴

1000 ₴

100 ₴

500 ₴

Евробуклет ̶ 2 фальца	

Брошюра  1 стр	

Сертификат   1 стр

Буклет ̶1 фальц

Полиграфия 

P O LY G R A P H Y



НАРУЖНАЯ

WEB БАННЕРЫ

Билборд 3х6

Статический баннер

 
Ресайзы ̶1 шт

GoogleAds / соцсети

a d v e r t i s i n g

600 ₴

500 ₴

400 ₴

70 ₴

Сити-лайт, баннер, плакат

Основной



Дизайн обложки

Дизайн шаблона страницы 

Наполнение 1 шаблонной  
страницы товаром 
(не включает обработку фото) 	

Остальная верстка (1 стр)

Дизайн обложки

Верстка 1 стр

Каталог товаров

Lookbook, Журнал, 
Имиджевый каталог

c ata l o g

350 ₴

350 ₴

300 ₴

150 ₴

70 ₴

150 ₴



p r e s e n tat i o n Верстка 1 стр

Верстка 1 стр инфографики

Верстка с анимацией ̶1 стр

150 ₴

175 ₴

200₴

Powerpoint, GDocs, InDesign



pa c k a g i n g
Дизайн упаковки

Этикетка

Упаковка+этикетка

Основная Адаптация

1500 | 400 ₴
600 | 300 ₴

1900 | 500₴



l o g o t y p e

Дизайн логотипа ̶2 варианта1000 ₴

2000 ₴ 4000 ₴ 6000 ₴
Пакет Min Пакет Mid Пакет Max
2 варианта логотипа 
+фавикон

Визуализация на 
mockup

На выбор:  
1 вид полиграфии или  
2 рекламных баннера

Instagram:  
аватар, иконки сториз.  
Facebook:  
аватар, обложка

2 варианта логотипа 
+фавикон

Визуализация на 
mockup

На выбор:  
2 вида полиграфии или 
3 рекламных баннера

Instagram:  
аватар, иконки сториз.  
Facebook:  
аватар, обложка

3 варианта логотипа  
+фавикон

Визуализация на mockup

На выбор:  
2 вида полиграфии или  
3 рекламных баннера

Instagram:  
аватар, иконки сториз, 
шаблон 9шт 
Facebook:  
аватар, обложка

Гайдлайн (документ,  
описывающий использо-
вание логотипа  
и фирменного стиля) 



o t h e r

Обработка фото, рендер̶1 шт

Подбор и покупка изображе-
ний со стоков

Векторизация логотипа

Срочность

от 50 ₴

60 ₴

150₴
+50%



Внесение правок  
в УТВЕРЖДЕННЫЙ макет

Правки - это внесение корректировок не противоречащих изначально со-
гласованному техническому заданию или утвержденному макету. 
Правки при изначальном дизайне учтены в стоимости, дополнительно 
оплачиваются изменения уже в утвержденном или сданном макете. 

Мелкие правки - замена контактов/даты/цены/состава и т.д, корректировка текста не нарушаю-
щая верстку в макете до 2 стр.

Остальные правки - добавление текста/элементов нарушающую утвержденную верстку

e d i t s

Мелкие правки

Остальные правки

50 ₴
+50%



+38 063 453 14 01
c o n ta c t s

https://t.me/dsgn19
tel:+380634531401
viber://chat?number=+380634531401

